

MELAND kommune
v/ Ledende helsesykepleier/ fagleder helsestasjons- og skolehelsetjenesten
5906 FREKHAUG

Deres ref.:

Vår ref.:
19/11970-1

Dato:
18.10.2019

Årlig kvalitetssikring av data i SYSVAK

Det nasjonale vaksinasjonsregisteret SYSVAK gjør årlig en gjennomgang av datakvaliteten i registreringer gjort i forhold til det anbefalte barnevaksinasjonsprogrammet. Fokuset for kvalitetsgjennomgangen er barn i aldersgruppene 2, 8 og 15 år, som ifølge SYSVAK fremstår som ufullstendig vaksinert, eller helt mangler registrerte vaksiner.

Ledende helsesykepleier/fagleder for helsestasjonen mottar uttrekk fra SYSVAK for kvalitetssjekk for barn bosatt i sin kommune (folkeregistrert adresse). FHI ber om at helsestasjonen gjennomgår listene og gjør eventuelle korrigeringer i SYSVAK, senest innen utgangen av februar 2020.

Om innholdet i listene

- Kun ikke vaksinerte (uregistrert listen) og ufullstendig vaksinerte personer er inkludert.
- I ufullstendig listen fremkommer kun vaksinedatoer for de sykdommene som barnet er ufullstendig vaksinert mot.
- 15-åringene vil fremkomme som ufullstendige dersom de kun har fått en gyldig dose MMR. Vi anbefaler at disse barna tilbys en dose til før de forlater 10.klasse.
- Sykdommer der det er meldt kontraindikasjon ved vaksinerings er merket med K. Disse personene er ufullstendig vaksinert mot sykdom og fremkommer derfor i listene

Praktisk informasjon

Våren 2020 sendes det ut lister for 15-åringene på nytt, for oppfølging av siste dosen av dTP-IPV (KOM02), som dette årskullet skal motta i løpet av skoleåret 2019/2020.

Eventuelle feil og mangler som oppdages i kvalitetsrapporten, må rettes opp lokalt (i journal-/fagsystem) og sendes til SYSVAK så snart som mulig.

Se våre nettsider for vanlige stilte spørsmål om kvalitetslistene. Disse kan være til hjelp ved gjennomgang av listene, og for feilsøking/korrigering. Se <https://www.fhi.no/hn/helseregistre-og-registre/sysvak/kvalitetslister-fra-sysvak/>

Dersom du ikke finner svar på nettsidene våre, kontakt oss på e-post sysvak@fhi.no. Vi anbefaler at kontaktinformasjon oppgis slik at vi kan ringe tilbake. **Husk å ikke oppgi personidentifiserbar informasjon på vaksinerte i e-post.**

Tusen takk for innsatsen!

Vedlegg: 1 kopier av veiledning til listene, 1 kopi av kommunens uregistrert liste og 1 kopi av kommunens ufullstendig liste for 2-, 8- og 15-åringene

Vennlig hilsen,

Hilde S. W. Bakke
Fagleder SYSVAK

Evvy Therese Dvergsdal
Seniorrådgiver SYSVAK

Brevet er elektronisk godkjent.

Veiledning til Kvalitetsgjennomgang SYSVAK registreringer 2019

Dette er et følgeskriv til utsending av «Årlig kvalitetssikring av data i SYSVAK». Skrivet er ment som en veiledning i arbeidet. Kopier gjerne denne veiledningen ved fordeling av listene. Datagrunnlaget for listene er trukket ut fra SYSVAK per 12. oktober 2019.

Kvalitetslistene

Utsendingen inneholder liste over personer uten registrerte vaksiner og liste over personer som er ufullstendig vaksinert, etter bostedskommune som angitt i Folkeregisteret p.t.

Hva listene inneholder

- Kun ikke vaksinerte (uregistrert listen) og ufullstendig vaksinerte personer
- I ufullstendig listen fremkommer kun vaksinedatoer for de sykdommene som barnet er ufullstendig vaksinert mot
- 15-åringene fremkommer som ufullstendige dersom de kun har fått en gyldig dose MMR vaksine tidligere
- Sykdommer der det er meldt kontraindikasjon ved vaksinering er merket med K. Disse personene er ufullstendig vaksinert mot sykdom og fremkommer derfor i listene.

Liste over personer uten registrerte vaksiner

Uregistrertlisten inneholder personer i alderen 3 måneder til 18 år (født fra og med 2001) bosatt i kommunen, som er uten registrerte vaksinasjoner i SYSVAK. Listen gir en oversikt over uvaksinerte personer bosatt i kommunen i henhold til folkeregisteret per 1.10.19.

Liste over personer som er ufullstendig vaksinert

Listene inneholder personer i alderen 2, 8 eller 15 år som er ufullstendig vaksinert mot en eller flere sykdommer det vaksineres mot i barnevaksinasjonsprogrammet. Listen er sortert på registrerende helseenhet, postnummer og fødselsnummer innen hver aldersgruppe.

Det er to avvikskoder oppgitt i listene:

- **U – ufullstendig dekket**

Barnet er ufullstendig vaksinert i henhold til barnevaksinasjonsprogrammet.

- **K – manglende vaksinering, kontraindikasjon, medisinsk eller annen årsak**

Denne koden betyr at en eller flere av vaksinasjonsdatoene er registrert med manglende vaksinering. Disse fremkommer kun når barnet er ufullstendig vaksinert.

Det brukes to typer merknader: T og M som forklaring på hvorfor personen er ufullstendig vaksinert.

Kontaktinformasjon

Dersom det er spørsmål knyttet til kvalitetslistene kan disse rettes til SYSVAK fagteamet på e-post sysvak@fhi.no.

Husk å ikke oppgi personidentifiserbar informasjon på vaksinerte i e-post.

Folkehelseinstituttet
Postboks 222 Skøyen
0213 OSLO

Lovisenberggata 6-8
Tlf: 21 07 70 00
Faks: 22 35 36 05

folkehelseinstituttet@fhi.no
www.fhi.no
NO 983 744 516

Smittevern, miljø og helse
Avd. for smittevernregistre
SYSVAK